
                                                                        ПРВА ГОДИНА
Р. Бр. Име и презиме Год./ 

група
Училиште

Општина
Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Кирил Атанасов I Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  20 25 25 12 82 I

2 Андреј Тасиќ I ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 25 25 25 7 82 I

3 Филип Калкашлиев I ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 25 24 20 8 77 I

4 Никола Стојковски I Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 14 12 76 I

5 Давид Арнаудов I Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 15 14 13 67 II

6 Теа Ангелова I НОВА ‐ Меѓународно Училиште Карпош, Скопје Николче Петровски 23 19 14 10 66 II

7 Михаела Блажевска I Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 15 7 12 59 II

8 Софија Ѓорчева I СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 20 18 10 8 56 II

9 Јована Крајческа I СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 25 15 9 5 54 II

10 Васил Локвенец I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 20 22 0 10 52 II

11 Ана Марија  I Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  20 16 9 7 52 II

12 Бисера Илиева I ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 8 21 10 11 50 II

13 Мартин Шикалески I СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Марија Николовска 12 18 10 10 50 II

14 Мила Велковска I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 25 9 10 5 49 II

15 Ана Цветковска I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 11 7 6 49 II

16 Сара Ѓоргиевска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 7 22 9 9 47 III

17 Jon Bilalli I Математичко‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  5 25 7 9 46 III

18 Илијана Стојилкова I СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Тодорка Ефтимова 25 12 4 5 46 III

19 Руфије Лимани I СОУ Гимн Сами Фрашери Куманово Скендер Авдији 4 25 9 7 45 III

20 Калина Лазарова I СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 25 10 7 3 45 III

21 Македонка Атанасова I СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 25 0 7 10 42 III

22 Борјан Михајловски I СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 25 0 11 5 41 III

23 Кире Црначки I СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 5 13 7 15 40 III

24 Христијан Арсов I ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 23 4 7 6 40 III

25 Катерина Моцан I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 12 10 7 9 38 Пофалница

26 Деа Ивановска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Наташа Димитровска 3 15 7 10 35 Пофалница

27 Оливера Џамбазова I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 10 10 7 8 35 Пофалница



28 Јана Димитровска I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 17 10 7 0 34 Пофалница

29 Андреј Славевски I Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 1 8 0 34 Пофалница

30 Теодора  Ѓорѓиеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 25 3 2 1 31 Пофалница

31 Јана Јованова I СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 5 12 7 5 29 Пофалница

32 Лука Пауновски I СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Марија Николовска 5 2 13 8 28 Пофалница

33 Дејвид Пешовски I СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 1 1 11 9 22
34 Теодор Трифунов I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 2 10 7 3 22
35 Андреа Танасоска I ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Зоран Зивчевски 4 0 10 6 20
36 Симона Георгиевска I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 2 10 7 1 20
37 Ивана Младеновска I СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 4 0 9 6 19
38 Илија Икономов I СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Русица Атанасова 5 0 9 5 19
39 Александар Додевски I СЕПУГС,, Васил Антевски‐Дрен" Кисела Вода Стефани Мишева 12 0 7 0 19
40 Антонио Мишков I СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 5 0 7 4 16
41 Давид Спасов I СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Тодорка Ефтимова 7 3 1 5 16
42 Евдокија Јанева I СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Горан Михајлоски 2 0 7 7 16
43 Деспина Гинова I СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 10 2 1 2 15
44 Теодора Сеизова I СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 6 0 9 0 15
45 Влатко Панов I ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Софија Драшковиќ 3 10 2 0 15
46 Мила Штериева I СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Билјана Стаменкова 3 0 10 1 14
47 Марија Кончалиева I СОУ“Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 7 0 7 0 14
48 Erdi Mehmeti I Математичко‐ информатичка 

ј
Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  3 10 0 0 13

49 Теодор Ивановски I ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Арлинд Јакупи 1 5 4 2 12
50 Ахмед Сулејман I ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Aлександра Томоска 3 0 7 2 12
51 Стефани Симонова I СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 5 0 5 1 11
52 Стефанија Честојнова I СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 5 0 1 5 11
53 Ива Јовановска I СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 5 0 4 1 10
54 Меланија Кирова I СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 3 0 7 0 10
55 Ани Маркова I СОУ ,,Гоце Делчев" Валандово Валандово Александар Пандов 2 0 7 1 10
56 Трајче Честојнов I СОУ„Киро Спанџов Брко“ Кавадарци Оливера Димитрова Ѓорчева 3 0 7 0 10
57 Јон Ѓорѓиевски I ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 3 2 1 4 10



58 Михаил Цветкоски I СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Раичевиќ Велковска 5 0 2 0 7
59 Кристијан Димовски I ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 0 0 7 0 7
60 Матеја Стефановска I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 2 0 4 0 6
61 Нина Михајловска I СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Сашка Младеновска 3 0 1 1 5
62 Митко Гогов I СОУ ,, Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 3 0 1 0 4
63 Arianit Iseni I Математичко‐ информатичка 

ј
Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  2 0 1 0 3

64 Борјан Бузалковски I ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 2 0 0 1 3
65 Arbër Ramadani I Математичко‐ информатичка 

ј
Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  1 0 1 0 2

66 Seadin Kaliqi I ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 2 0 0 0 2
67 Марија Јанчева I СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 1 0 1 0 2
68 Јордан Бошев I СОУ Гимназија „ Добри Даскалов“ Кавадарци Васка Трендафилова 2 0 0 0 2
69 Husna Kurtishi I Математичко‐ информатичка 

ј
Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona  1 0 0 0 1


